ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении № 023/04/19.8-6103/2023

30 ноября года                                                                                         г.
Краснодар

Заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Краснодарскому краю
(Краснодарское УФАС России) <…>, рассмотрев материалы дела
об административном правонарушении № 023/04/19.8-6103/2023,
возбужденного в отношении ООО «АНГЕЛИНСКАЯ НЕФТЕ БАЗА»
(сокращенное наименование ООО «АНБ») (105005, г. Москва, ул.
Бауманская, д. 9, этаж 3, пом. 3, комн. 33; ОГРН 1162375042444; ИНН
2308237415) по части 5 статьи 19.8 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (КоАП РФ) по факту
нарушения части 1 статьи 25, части 6 статьи 44 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», а именно
непредставления в Краснодарское УФАС России сведений в
соответствии с Краснодарского УФАС России от 12.10.2023 исх. №
29896/23 «О предоставлении информации»,

установила:

1. В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 23.48 КоАП РФ
рассмотрение дела № 023/04/19.8-6103/2023 об
административном правонарушении относится к компетенции
заместителя руководителя территориального антимонопольного
органа.

2. Обстоятельств, исключающих возможность рассмотрения
данного дела, не выявлено.

3. Протокол об административном правонарушении и иные
материалы дела оформлены в соответствии с процессуальными
требованиями КоАП РФ.

4. Обстоятельств, исключающих производство по делу об
административном правонарушении, не выявлено.

5. Имеющихся по делу материалов достаточно для его
рассмотрения по существу.

6. Отводов не заявлено.
7. На основании вышеизложенного, руководствуясь частью 1 статьи

29.4 КоАП РФ,

определила:

Назначить дело об административном правонарушении №
023/04/19.8-6103/2023, возбужденное в отношении ООО
«АНГЕЛИНСКАЯ НЕФТЕ БАЗА» к рассмотрению на 12.12.2023 в 15:00
часов по адресу: г. Краснодар, ул. Старокубанская, д. 116 А, каб.
301.

Заместитель руководителя управления                                     <…
>